אף בכל הנוגע לטענת השכרות, שלטענת הסנגור שומטת את הקרקע מתחת לעבירת ניסיון גניבת רכב, נדמה כי ראוי שזו תתברר על בוריה במסגרת התיק העיקרי, שכן, בשלב זה, כאמור, די באותו חשד סביר.

2. עילות המעצר הרלבנטיות בשלב זה הינן אלו המנויות **בסעיף 13 (א)(1)** לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה **שיבוש הליכי חקירה או משפט והתחמקות מן הדין; בסעיף 13 (א)(2)** לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה **מסוכנות הנשקפת מן החשוד**.

א. באשר **לעילת השיבוש וההתחמקות**, אציין כי מחומר החקירה שנפרס בפניי, עולה כי קיימת פעולת חקירה אחת, המסומנת על ידי בדו"ח הסודי אשר ישנו יסוד סביר לחשש כי החשוד עלול לשבשן היה וישוחרר מהמעצר.

ב.

בשולי החלטתי, יצוין כי מן הראוי כי היחידה החוקרת תקפיד היטב על ניסוח בקשותיה, שכן העבירה של ניסיון תקיפה, חרף העובדה כי הוטחה בחשוד במהלך חקירתו, לא נכללה בסעיף החשד לבקשת המעצר.

לאור כל אלה אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 10/10/2017, שעה 12:30.

**ניתנה והודעה היום י"ט תשרי תשע"ח,
09/10/2017 במעמד הנוכחים.
נגה שמואלי-מאייר ד"ר, שופטת**

הוקלד על ידי ספנייב קטרינה